
 

2025 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

営業日変更（土曜日休業）のお知らせ 
 

いつも D センター売店をご利用いただき、誠に

有難うございます。 

さて、当店では 2025 年 4 月をもって土曜日の

営業を終了し、5 月以降定休日とさせていただき

ます。 

お客様には、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

■変更時期   2025 年 5 月より 

■営業日・時間 平日 7：00～15：00 

■定休日     土曜日・日曜日・祝日・年末年始 

  

 

一般社団法人 横浜港湾福利厚生協会 

D センター売店 


